
 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICÍPIO DE SANGÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 113/2022 - PMS 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2022 - PMS 

 

CÓD. REGISTRO DE INFORMAÇÃO (E-SFINGE): 507BA4FFF5A93DE4B52D1706848D72BADCB2C425 

OBJETIVO: O presente procedimento licitatório tem por finalidade registrar preços no intuito de selecionar a 

proposta mais vantajosa para futura contratação de companhia seguradora para cobertura total e terceiros de 

veiculos da Secretaria de Educação Municipal (colisão, incêndio, roubo, furto, danos causados a terceiros, 

acidentes pessoais de passageiros e despesas médicas e hospitalares), conforme quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

 

DATA DE ENTREGA DOS ENVELOPES: até 04 de outubro de 2022 às 08h30min. 

DATA DE ABERTURA: dia 04 de outubro de 2022 às 09h00min. 

 

EDITAL: Completo e demais esclarecimentos poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no departamento de 

Licitações do Município de Sangão, na Rod. SC 443 Km 02, CEP 88717-000, Sangão/SC, no horário das 08h00 às 

12h00 e das 13h00 às 17h00, ou pelo telefone (48) 3656-3500, ou através do site: www.sangao.sc.gov.br 

 

Sangão, 20 de setembro de 2022. 

 

CASTILHO SILVANO VIEIRA 

PREFEITO  

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.sangao.sc.gov.br/

